АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ  НИКОЛЬСКОЕ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 22.08.2019 № 17-р
         д. Никола
Об определении гарантирующей
организации в сфере
водоснабжения и водоотведения

В соответствии со статьей 1.2 Федерального закона от 7 декабря 2011 г. № 416- ФЗ  «О водоснабжении и водоотведении», пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Никольское:
1. Определить общество с ограниченной ответственностью «Надежда» Устюженского муниципального района единой гарантирующей организацией для централизованной системы водоснабжения и  водоотведения  на территории муниципального образования Никольское Устюженского муниципального района.

            2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

            3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района в сети Интернет.
Глава   муниципального

образования Никольское                                                   Т.А. Парфенова